
Zarządzenie Nr 36/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2021 r., poz. 305 ), zarządzam co następuje : 

 

 

                                                                             §1  

 

1. Zmienia się dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

                                            

 

           §2 

 

Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r". otrzymuje brzmienie ustalone zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

           §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 01095 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa w kwocie 346 325,97 zł  w  § 2010  na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych przez gminę w I terminie 

płatniczym 2021 r. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia w palnie wydatków jednostki o łączną 

kwotę: 346 325,97 zł,  z tego na zwrot rolnikom - 339 535,26 zł a na koszty postępowania 6 790,71 

zł. 

Rozdział 85228 

Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetowych z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa w § 2010 o kwotę: 8 550,00 zł na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz na wniosek 

Kierownika MGOPS w Stopnicy dokonuje się zwiększenia planu wydatków jednostki o łączną 

kwotę: 8 550,00 zł na wynagrodzenie i składki ZUS logopedy. 

Na wniosek Dyrekotora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Stopnicy dokonuje się zmian w 

planie wydatków  jednostki polegających na przesunięciu środków w łącznej kwocie 41 500,00 zł 

w ramach Działu 801 pomiędzy Rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej (zwiększenie 

o 41 500, 00 zł na zakup pomocy dydaktycznych Systemu LEGo Education do przedszkola  oraz  

na zakup usług obcych). 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 279 028,00 346 325,97 625 353,97

01095 Pozostała działalność 0,00 346 325,97 346 325,97

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 346 325,97 346 325,97

852 Pomoc społeczna 537 337,00 8 550,00 545 887,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 352,00 8 550,00 16 902,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 352,00 8 550,00 16 902,00

Razem: 35 499 377,88 354 875,97 35 854 253,85

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 26 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 637 280,12 346 325,97 6 983 606,09

01095 Pozostała działalność 7 895,45 346 325,97 354 221,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 160,02 4 160,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 715,11 715,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 101,92 101,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 389,66 389,66

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 424,00 1 424,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 339 535,26 339 535,26

801 Oświata i wychowanie 7 234 287,00 0,00 7 234 287,00

80104 Przedszkola 1 151 049,00 40 000,00 1 191 049,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -1 500,00 17 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 40 000,00 46 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 1 500,00 18 300,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 357 449,00 -40 000,00 317 449,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 -9 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -5 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 175 278,00 -26 000,00 149 278,00

852 Pomoc społeczna 1 415 175,00 8 550,00 1 423 725,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 352,00 8 550,00 21 902,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 749,32 1 299,94 2 049,26

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 501,03 7 250,06 19 751,09

Razem: 39 194 377,88 354 875,97 39 549 253,85

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 36/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 26 kwietnia  2021 r.

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 346 325,97

4010 4160,02 4160,02

4110 715,11 715,11

4120 101,92 101,92

4210 389,66 389,66

4300 1 424,00 1 424,00

4430 339 535,26 339 535,26

750 75011 2010 117 611,00

4010 93 400,00 93 400,00

4040 5 418,00 5 418,00

4110 16 511,00 16 511,00

4120 2 282,00 2 282,00

750 75056 2010 10 575,00

3020 566,00 566,00

4210 10 009,00 10 009,00

751 75101 2010 1 627,00

4010 1 350,00 1 350,00

4040 43,00 43,00

4110 234,00 234,00

852 85228 2010 16 902,00

4110 1 299,94 1 299,94

4170 15 602,06 15 602,06

855 85501 2060 7 343 695,00

3020 300,00 300,00

3110 7 281 273,59 7 281 273,59

4010 30 616,21 30 616,21

4040 4 605,00 4 605,00

4110 6 916,75 6 916,75

4120 945,23 945,23

4170 1 434,97 1 434,97

4210 6 000,00 6 000,00

4280 240,00 240,00

4480 60,00 60,00

4300 7 453,00 7 453,00

4360 400,00 400,00

4410 100,00 100,00

4440 1 550,25 1 550,25

4700 1 800,00 1 800,00

855 85502 2010 3 403 982,00

3020 300,00 300,00

3110 3 301 862,54 3 301 862,54

4010 59 627,00 59 627,00

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dochody i wydatki związane z relizacją zadań z zakresu aministracji rządowej i innych zadan zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  Nr 36/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 26 kwietnia  2021 r.

4040 5 770,00 5 770,00

4110 11 969,00 11 969,00

4120 1 636,00 1 636,00

4170 572,46 572,46

4210 5 000,00 5 000,00

4280 200,00 200,00

4300 10 353,00 10 353,00

4360 700,00 700,00

4410 200,00 200,00

4430 400,00 400,00

4440 2 750,00 2 750,00

4480 242,00 242,00

4610 400,00 400,00

4700 2 000,00 2 000,00

855 85503 2010 99,00

4010 82,24 82,24

4110 14,75 14,75

4120 2,01 2,01

855 85504 2010 258 763,00

3110 250 500,00 250 500,00

4010 5 491,27 5 491,27

4110 984,59 984,59

4120 134,54 134,54

4210 712,60 712,60

4300 540,00 540,00

4700 400,00 400,00

855 85513 2010 22 879,00

4130 22 879,00 22 879,00

11 522 458,97 11 522 458,97 271 919,07 415 737,77 10 834 802,13

 

Ogółem


